
  1 / 10 

 

Dodatek č. 1  
ke SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„občanský zákoník“) 

mezi níže uvedenými smluvními stranami 

 

Smluvní strany: 
Univerzita Hradec Králové 

se sídlem   Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové III 

IČO:    62690094 

DIČ:    CZ62690094 

zastoupené:    

bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu:   2733582/0800 

(dále jen „Objednatel“) 
a 

název firmy:   GIST, s.r.o. 

se sídlem   Collinova 421, Hradec Králové 500 03 

IČO:    60916851 

DIČ:    CZ60916851 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským  soudem v Hradci Králové pod sp. zn. C 6566 

zastoupená    

bankovní spojení:  Komerční banka 

číslo účtu:   556190217/0100 

 

(dále jen „Zhotovitel“) 
(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen „smluvní strany“ nebo každý z nich samostatně jen 
„smluvní strana“) 

 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 k již uzavřené smlouvě o dílo 

(dále jen „Smlouva“): 

 

Článek 1 
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 09. 11. 2020 smlouvu o dílo (dále též jen „Smlouva“), jejímž předmětem 
je dílo spočívající v:  

a) návrhu řešení manažerského informačního systému (dále jen „MIS“) včetně 
analýzy procesů, oboje dle požadavků Objednatele stanovených v Příloze č. 1 této 
Smlouvy;  



  2 / 10 

 

b) dodávce MIS včetně licencí, a to v souladu s harmonogramem podle ustanovení 
kap. 2 Přílohy č. 1 této Smlouvě upřesněného Zhotovitelem v rámci Analytické 
fáze; 

c) konfiguraci systému MIS, a to dle Zhotovitelem zpracovaného a Objednatelem 
odsouhlaseného Prováděcího projektu včetně integrace MIS, DWH a naplnění 
dalších požadavků Objednatele stanovených v Příloze č. 1 této Smlouvy; 

d) provedení akceptačních testů a provozu se zvýšenou podporou dle požadavků 
Objednatele stanovených v Příloze č. 1 této Smlouvy; 

e) zaškolení pracovníků Objednatele; 

f) vytvoření a předání související dokumentace Objednateli dle této Smlouvy; 

g) poskytnutí oprávnění k výkonu práva užívat ty části či součásti díla, jež představují, 
popř. obsahují autorská díla či jiná práva duševního vlastnictví, a to v rozsahu dle 
čl. 8 odst. 8.2 a násl. této Smlouvy; 

h) přizpůsobení uživateli MIS, na základě požadavků Objednatele, ve výši 200 
člověkohodin (dále jen „Přizpůsobení uživateli“). Toto Přizpůsobení uživateli bude 
probíhat na základě poptávky Objednavatele odeslané Zhotoviteli, ve které bude 
specifikován požadavek na Přizpůsobení uživateli MIS. Zhotovitel na základě této 
specifikace do 3 pracovních dnů odešle Objednateli informaci, na základě 
kvalifikovaného odhadu, kolik člověkohodin a kolik osob je třeba na realizaci 
daného požadavku a informaci, v jakém termínu je schopen Přizpůsobení uživateli 
realizovat. Pokud Objednatel potvrdí tyto údaje, bude Zhotovitelem Přizpůsobení 
uživateli realizováno. Objednavatel může přezkoumat údaje, které Zhotovitel 
uvedl. Počet člověkohodin ani počet osob čerpaných pro toto Přizpůsobení 
uživateli nesmí při realizaci Přizpůsobení uživateli převýšit kvalifikovaný odhad 
Zhotovitele (Pro vyloučení pochybností Objednatel uvádí, že Přizpůsobení 
uživateli, které je vymezeno v tomto ustanovení, nezahrnuje nutný rozvoj MIS na 
základě obecně závazných právních předpisů, který je součástí předmětu plnění 
Smlouvy o poskytování servisních služeb.); 

i) tvorba API, tj. tvorba Application Programming Interface - rozhraní mezi MIS a 
návaznými systémy na MIS, za účelem provázání komunikace systému MIS a 
návazných informačních systémů na MIS tak, aby MIS plnil svůj účel, daný touto 
Smlouvou. Počet člověkohodin alokovaných na Tvorbu API dle tohoto písmene 
Smlouvy činí 1333 člověkohodin (dále jen „Tvorba API“). Tvorba API bude probíhat 
mezi MIS a návaznými informačními systémy (resp. SW), které vymezí Objednatel 
v Analytické fázi plnění této Smlouvy, 

to vše v rozsahu a za podmínek specifikovaných touto Smlouvou, včetně jejích příloh, zejména 
Přílohy č. 1 této Smlouvy. 

Článek 2 
Předmět a povaha dodatku 

1. V rámci realizace díla bylo dohodnuto, že dojde k nepodstatné změně závazku, resp. o povolenou 
změnu Smlouvy tzv. de minimis, která 

 nemění celkovou povahu plnění ze zakázky, neboť nadále půjde principiálně o stejný vztah se 
stejným předmětem plnění (příprava a implementace MISu), jen je třeba nově zakomponovat 
požadavky nezbytné pro plnou funkčnost systému, které byly zjištěny až v rámci 
průběhu analytické fáze – konkrétně jde o: 

Ukazatele pro výroční zprávy 

• Sestavení podkladů pro výroční zprávu Univerzity Hradec Králové a výroční zprávy 
jednotlivých fakult 

• Naplnění ukazatelů buď ze systémů provozovanými Univerzitou Hradec Králové nebo 
prostřednictvím ručního vstupu do připravených formulářů 

• Nastavení vstupních formulářů pro sběr ručně pořizovaných ukazatelů 



  3 / 10 

 

• Celkový počet definovaných ukazatelů – 195 (z toho 60 ukazatelů plněno manuálně ručním 
vstupem do připravených formulářů), viz příloha č. 1 tohoto Dodatku 

Kvantitativní indikátory dle Strategie Internacionalizace 21+ 

• Sestavení přehledu kvantitavních idikátorů ke stanoveným strategickým cílům dle Strategie 
internacionalizace 21+ 

• Naplnění ukazatelů buď ze systémů provozovanými Univerzitou Hradec Králové nebo 
prostřednictvím ručního vstupu do připravených formulářů 

• Nastavení vstupních formulářů pro sběr ručně pořizovaných ukazatelů 

• Celkový počet indikátorů – 34, viz detailní popis požadavků uvedený v rámci přílohy č. 1 
tohoto Dodatku. 

přičemž zde uvedené řešení bude předáno k ověření do konce září 2022. 

 finanční hodnota tohoto Dodatku je nižší než 10 % původního závazku, resp. činí 653 290,- 
Kč bez DPH  

,a je tak zcela v souladu s §222/4 zák. č. 134/2016Sb., ve znění novel. 

 

2. Zhotovitel se zavazuje práce související s předmětem Dodatku realizovat tak, aby byl splněn 
původní harmonogram, tj. doba plnění je i nadále v souladu s původní smlouvou, tj. 31.10.2022. 

Článek 3 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení uzavřené Smlouvy zůstávají nedotčena, tímto Dodatkem se nemění  a zůstávají 
v platnosti. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Zveřejnění Dodatku provede v souladu se 
zákonem objednatel. 

2.  Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy. 

3. Smluvní strany prohlašují, že jejich projevy vůle byly učiněny svobodně a vážně. Na důkaz    
svobodné vůle připojují své elektronické podpisy. 

 

Příloha č. 1: Ukazatelé a indikátory nepodstatné změny 

 

 

Datum:   Datum:   
Za Objednatele: Univerzita Hradec Králové 

 
Za Zhotovitele: GIST, s.r.o. 

 
    
Podpis:  ………………………….. Podpis:  ………………………….. 
Jméno:   Jméno:   
Funkce:   Funkce:   
    

  

  

  

 

 
 

 

 

Datum: 
2022.05.12 
14:37:47 +02'00'

Datum: 
2022.05.13 
13:30:13 +02'00'



  4 / 10 

 

Příloha č. 1: Ukazatelé a indikátory nepodstatné změny 

Ukazatele výroční zprávy 

Ukazatel 
Akreditované studijní programy uskutečňované společně s jinou vysokou školou nebo s 
veřejnou výzkumnou institucí se sídlem v ČR  
Kurzy U3V dle ISCED-F 
Počet účastníků kurzů U3V dle ISCED-F 
Počty kurzů CŽV orientované na výkon povolání dle ISCED-F 
Počty kurzů CŽV zájmové dle ISCED-F 
Počty kurzů CŽV do 15 hodin dle ISCED-F 
Počty kurzů CŽV od 16 do 100 hodin dle ISCED-F 
Počty kurzů CŽV trvající více než 100 hodin dle ISCED-F 
Počet účastníků kurzů CŽV orientovaných na výkon povolání dle ISCED-F 
Počet účastníků zájmových kurzů CŽV dle ISDEC-F 
Počet účastníků CŽV, kteří byli přijímáni do akr. St. Programů podle § 60 zákona o VŠ, dle 
ISCED-F. 
Počet účastníků kurzů CŽV, které trvaly do 15 hodin 
Počet účastníků kurzů CŽV, které trvaly od 16 do 100 hodin 
Počet účastníků kurzů CŽV, které trvaly více než 100 hodin 
Počet účastníků U3V dle ISCED-F 
Počty studií v akreditovaných studijních programech v bakalářském prezenčním studiu dle 
ISCED-F 
Počty studií v akreditovaných studijních programech v bakalářském kombinovaném studiu 
dle ISCED-F 
Počty studií v akreditovaných studijních programech v magisterském prezenčním studiu 
dle ISCED-F 
Počty studií v akreditovaných studijních programech v magisterském kombinovaném 
studiu dle ISCED-F 
Počty studií v akreditovaných studijních programech v navazujícím magisterském 
prezenčním studiu dle ISCED-F 
Počty studií v akreditovaných studijních programech v navazujícím magisterském 
kombinovaném studiu dle ISCED-F 
Počty studií v akreditovaných studijních programech v doktorském prezenčním studiu dle 
ISCED-F 
Počty studií v akreditovaných studijních programech v doktorském kombinovaném studiu 
dle ISCED-F 
Studijní neúspěšnost 1. ročníku studia bakalářského studia dle formy 
Studijní neúspěšnost 1. ročníku studia magisterského studia dle formy 
Studijní neúspěšnost 1. ročníku studia navazujícího magisterského studia dle formy 
Studijní neúspěšnost 1. ročníku studia doktorského studia dle formy 
Stipendia podle účelu stipendia 
Počty studentů čerpajících stipendia dle účelu 
Průměrná výše stipendia dle účelu 
Počty absolvovaných studií v akreditovaných studijních programech v bakalářském 
prezenčním studiu dle ISCED-F 
Počty absolvovaných studií v akreditovaných studijních programech v bakalářském 
kombinovaném studiu dle ISCED-F 



  5 / 10 

 

Počty absolvovaných studií v akreditovaných studijních programech v magisterském 
prezenčním studiu dle ISCED-F 
Počty absolvovaných studií v akreditovaných studijních programech v magisterském 
kombinovaném studiu dle ISCED-F 
Počty absolvovaných studií v akreditovaných studijních programech v navazujícím 
magisterském prezenčním studiu dle ISCED-F 
Počty absolvovaných studií v akreditovaných studijních programech v navazujícím 
magisterském kombinovaném studiu dle ISCED-F 
Počty absolvovaných studií v akreditovaných studijních programech v doktorském 
prezenčním studiu dle ISCED-F 
Počty absolvovaných studií v akreditovaných studijních programech v doktorském 
kombinovaném studiu dle ISCED-F 
Celkové počty akademických pracovníků - průměrné přepočtené počty 
počet žen z přepočtených celkových počtů akademických pracovníků 
Průměrné přepočtené počty profesorů 
Průměrné přepočtené počty žen na pozici profesora 
Průměrné přepočtené počty docentů 
Průměrné přepočtené počty žen na pozici docenta 
Průměrné přepočtené počty odborných asistentů 
Průměrné přepočtené počty žen na pozici adborných asistentů 
Průměrné přepočtené počty asistentů 
Průměrné přepočtené počty žen na pozici asistentů 
Průměrné přepočtené počty lektorů 
Průměrné přepočtené počty žen na pozici lektorů 
Průměrné přepočtené počty vědeckých, výzkumných a vývojových pracovníků podílejících 
se na pedagog. Činnosti 
Průměrné přepočtené počty mimořádných profesorů 
Průměrné přepočtené počty žen na pozici mimořádných profesorů 
Průměrné přepočtené počty postdoktorandů 
Průměrné přepočtené počty žen na pozici postdoktorandů 
Průměrné přepočtené počty vědeckých pracovníků nespadajících do ostatních kategorií 
Průměrné přepočtené počty žen na pozici vědeckých pracovníků nespadajících do 
ostatních kategorií 
Průměrné přepočtené počty ostatních vědeckých, výzkumných a vývojových pracovníků 
Průměrné přepočtené počty žen na pozici ostatních vědeckých, výzkumných a vývojových 
pracovníků 
Průměrné přepočtené počty ostatních zaměstnanců 
Průměrné přepočtené počty žen "ostatní pracovníci" 
Průměrné přepočtené počty zaměstnanců celkem 
Průměrné přepočtené počty žen z celkových přepočtených počtů zaměstnanců 
Počet zaměstnanců na pozici profesora dle věkové struktury 
Počet žen na pozici profesora dle věkové struktury 
Počet zaměstnanců na pozici docenta dle věkové struktury 
Počet žen na pozici docenta dle věkové struktury 
Počet zaměstnanců na pozici odborného asistenta dle věkové struktury 
Počet žen na pozici odborného asistenta dle věkové struktury 
Počet zaměstnanců na pozici asistenta dle věkové struktury 
Počet žen na pozici asistenta dle věkové struktury 



  6 / 10 

 

Počet zaměstnanců na pozici lektora dle věkové struktury 
Počet žen na pozici lektora dle věkové struktury 
Počet zaměstnanců na pozici vědeckých, výzkumných a vývojových pracovníků podílejících 
se na pedagogické činnosti dle věkové struktury 
Počet žen na pozici  vědeckých, výzkumných a vývojových pracovníků podílejících se na 
pedagogické činnosti dle věkové struktury 
Počet zaměstnanců na pozici  mimořádného profesora dle věkové struktury 
Počet žen na pozici mimořádného profesora dle věkové struktury 
Počet zaměstnanců na pozici postdoktoranda dle věkové struktury 
Počet žen na pozici postdoktoranda dle věkové struktury 
Počet zaměstnanců na pozici vědeckých pracovníků nespadajících do ostatních kategirí dle 
věkové struktury 
Počet žen na pozici vědeckých pracovníků nespadajících do ostatních kategirí dle věkové 
struktury 
Počet ostatních vědeckých, výzkumných a vývojových pracovníků dle věkové struktury 
Počet žen v kategorii ostatních vědeckých, výzkumných a vývojových pracovníků dle 
věkové struktury 
Celkový počet zaměstnanců dle věkové struktury 
Celkový počet zaměstnávaných žen dle věkové struktury 
Počty akademických a vědeckých pracovníků dle rozsahu pracovních  úvazků a nejvyšší 
odborné kvalifikace 
Počty žen na pozicích akademických pracovníků dle rozsahu pracovních úvazků 
Počty akademických a vědeckých pracovníků dle nejvyšší odborné kvalifikace 
Počty žen na pozicích akademických a vědeckých pracovníků dle nejvyšší odborné 
kvalifikace 
Celkový počet akademických a vědeckých pracovníků dle rozsahu pracovních úvazků a 
nejvyšší odborné kvalifikace 
Celkový počet žen na pozicích akademických a vědeckých pracovníků dle rozsahu 
pracovních úvazků a nejvyšší odborné kvalifikace 
Počty osob na pozicích rektor/děkan 
Počty žen na pozicích rektor/děkan 
Počty osob na pozicích prorektor/proděkan 
Počty žen na pozicích prorektor/proděkan 
Počty osob v akademickém senátu 
Počty žen v akademickém senátu 
Počty osob ve vědeckých/uměleckých/akademických radách 
Počty žen ve vědeckých/uměleckých/akademických radách 
Počty osob ve správní radě 
Počty žen ve správní radě 
Počty vedoucích pracovníků katedry/institutu/výzkumného pracoviště 
Počty žen na pozici vedoucí pracovník katedry/institutu/výzkumného pracoviště 
Počty vedoucích pracovníků celkem 
Průměrné přepočtené počty pracovníků s cizím státním občastvím dle pozice 
(profesor/docent/odborný asistent/asistent/lektor/vědecký, výzkumný a vývojový 
pracovník podílející se na pedagogické činnosti/postdoktorand/vědecký pracovník 
nespadající do ostatních kategorií/ostatní vědečtí, výzkumní a vývojový pracovníci/ostatní 
zaměstnanci) 
Průměrné přepočtené počty pracovníků s cizím státním občastvím dle pozice z Německa 



  7 / 10 

 

Průměrné přepočtené počty pracovníků s cizím státním občastvím dle pozice z Polska 
Průměrné přepočtené počty pracovníků s cizím státním občastvím dle pozice z Rakouska 
Průměrné přepočtené počty pracovníků s cizím státním občastvím dle pozice ze Slovenska 
Průměrné přepočtené počty pracovníků s cizím státním občastvím dle pozice z ostatních 
států EU 
Průměrné přepočtené počty pracovníků s cizím státním občastvím dle pozice z ostatních 
států mimo EU 
Průměrné přepočtené počty žen s cizím státním občastvím dle pozice 
Nově jmenovaní docenti a profesoři na UHK celkem 
Počet žen nově jmenovaných na pozice docentů a profesorů na UHK celkem 
Počet kmenových zaměstnanců jmenovaných docenty či profesory na UHK 
Počet kmenových zaměstnankyň žen jmenovaných docenty či profesory na UHK 
Počet kmenových zaměstnanců jmenovaných docenty či profesory na jiné VŠ 
Počet kmenových zaměstnankyň žen jmenovaných docenty či profesory na jiné VŠ 
Věkový průměr jmenovaných nových profesorů a docentů 
Počet vyslaných studentů dle zemí (mobilita) celkem 
Počet virtuálních mobilit vyslaných studentů dle zemí 
Počet blended mobilit dle zemí - vyslaní studenti 
Počet studentoměsíců dle zemí - vyslaní studenti 
Počet virtuálních studentoměsíců vyslaných studentů dle zemí 
Počet přijatých dle zemí (mobilita) celkem 
Počet virtuálních mobilit přijatých studentů dle zemí 
Počet blended mobilit dle zemí - přijatí studenti 
Počet studentoměsíců dle zemí - přijatí studenti 
Počet virtuálních studentoměsíců přijatých přijatých dle zemí 
Počet absolventkých stáží vyslaných studentů dle zemí (mobilita) 
Počet vyslaných studentů na stáž (mobilita) dle zemí 
Počet virtuálních  stáží vyslaných studentů dle zemí (mobilita)  
Počet blended stáží vyslaných studentů dle zemí (mobilita)  
Počet studentoměsíců stáží vyslaných studentů dle zemí 
Počet virtuálních studentoměsíců stáží vyslaných studentů dle zemí 
Počet přijatých studentů na stáž (mobilita) dle zemí 
Počet virtuálních  stáží přijatých studentů dle zemí (mobilita)  
Počet blended stáží přijatých studentů dle zemí (mobilita)  
Počet studentoměsíců stáží přijatých studentů dle zemí 
Počet virtuálních studentoměsíců stáží přijatých studentů dle zemí 
Mobilita výjezdů a příjezdů akademických a o statních pracovníků dle zemí - počet 
Mobilita výjezdů a příjezdů akademických a o statních pracovníků dle zemí - počet 
pracovníko/týdnů 
Mobilita absolventů bakalářského studia 
Mobilita absolventů magisterského studia 
Mobilita absolventů navazujícího magisterského studia 
Mobilita absolventů doktorského studia 
Konference (spolu)pořádané UHK s počtem účastníků vyšším než 60 - fyzické 
Konference (spolu)pořádané UHK s počtem účastníků vyšším než 60 - virtuální 
Mezinárodní konference (spolu)pořádané UHK - fyzické 



  8 / 10 

 

Mezinárodní konference (spolu)pořádané UHK - virtuální 
Počty odborníků z aplikační sféry podílejících se na výuce  - osoby mající právní vztah s 
UHK nebo součástí 
Počty žen z aplikační sféry podílejících se na výuce  - osoby mající právní vztah s UHK nebo 
součástí 
Počty odborníků z aplikační sféry podílejících se na vedení závěrečné práce  - osoby mající 
právní vztah s UHK nebo součástí 
Počty žen z aplikační sféry podílejících se na vedení závěrečné práce  - osoby mající právní 
vztah s UHK nebo součástí 
Počty odborníků z aplikační sféry podílejících se na zajišťování praxí  - osoby mající právní 
vztah s UHK nebo součástí 
Počty žen z aplikační sféry podílejících se na zajišťování praxí  - osoby mající právní vztah s 
UHK nebo součástí 
Počty odborníků z aplikační sféry podílejících se na výuce  - osoby nemající právní vztah s 
UHK nebo součástí 
Počty žen z aplikační sféry podílejících se na výuce  - osoby nemající právní vztah s UHK 
nebo součástí 
Počty odborníků z aplikační sféry podílejících se na vedení závěrečné práce  - osoby 
nemající právní vztah s UHK nebo součástí 
Počty žen z aplikační sféry podílejících se na vedení závěrečné práce  - osoby nemající 
právní vztah s UHK nebo součástí 
Počty odborníků z aplikační sféry podílejících se na zajišťování praxí  - osoby nemající 
právní vztah s UHK nebo součástí 
Počty žen z aplikační sféry podílejících se na zajišťování praxí  - osoby nemající právní vztah 
s UHK nebo součástí 
Počty akreditovaných studijních oborů, které mají ve své obsahové náplni povinné 
absolvování odborné praxe po dobu celkově (tedy v součtu) alespoň 1 měsíce (1 měsíc = 
160 pracovních hodin) za celé studium. 
Počty aktivních studií mající ve své obsahové náplnit povinné praxe po dobu alespoň 1 
měsíce: bakálářské studium - akademický profil 
Počty aktivních studií mající ve své obsahové náplnit povinné praxe po dobu alespoň 1 
měsíce: bakálářské studium - profesní profil 
Počty aktivních studií mající ve své obsahové náplnit povinné praxe po dobu alespoň 1 
měsíce: magisterské studium - akademický profil 
Počty aktivních studií mající ve své obsahové náplnit povinné praxe po dobu alespoň 1 
měsíce: magisterské studium - profesní profil 
Počty aktivních studií mající ve své obsahové náplnit povinné praxe po dobu alespoň 1 
měsíce: navazující magisterské studium - akademický profil 
Počty aktivních studií mající ve své obsahové náplnit povinné praxe po dobu alespoň 1 
měsíce: navazující magisterské studium - profesní profil 
Podané patentové přihlášky - ČR 
Podané patentové přihlášky - zahraničí 
udělené patenty - ČR 
udělené patenty - zahraničí 
zapsané užité vzory - ČR 
zapsané užité vzory - zahraničí 
licenční smlouvy platné ke konci roku - ČR 
licenční smlouvy platné ke konci roku - zahraničí 
nově uzavřené licenční smlouvy - ČR 
nově uzavřené licenční smlouvy - zahraničí 



  9 / 10 

 

Placené vzdělávací kurzy pro zaměstnance subjektů aplikační sféry - počet 
Placené vzdělávací kurzy pro zaměstnance subjektů aplikační sféry - příjem celkem 
Lůžková kapacita kolejí 
počet lůžek v pronajatých zařízeních 
Počet podaných žádostí/rezervací o ubytování ke konci roku 
Počet kladně vyřízených žádostí/rezervací o ubytování ke konci roku 
Počet lůžkodnů v uplynulém roce 
Počet hlavních jídel vydaných studentům 
Počet hlavních jídel vydaných zaměstnancům vysoké školy 
Počet hlavních jídel vydaných  ostatním strávníkům 
Přírůstek e-knih v trvalém nákupu 
Celkový knihovní fond - fyzické jednotky 
Celkový knihovní fond - e-knihy v trvalém nákupu 
Počet odebíraných fyzických titulů periodik 
Počet odebíraných elektronických titulů periodik 
Počet odebíraných periodik v obou formách (pouze když jsou placené obě formy zvlášť) 

 

Kvantitativní indikátory SI21+ 

Ukazatel 
Počet účastníků kurzů cizích jazyků pro zaměstnance. 
Počet účastníků kurzů (seminářů, workshopů) v oblasti rozvoje interkulturních kompetencí 
pro zaměstnance. 
Podíl zahraničních zaměstnanců na UHK. 
Počet hostujících akademických a vědeckých pracovníků. 
Počet incoming mobilit zaměstnanců dle typu (fyzická, virtuální, kombinovaná apod.). 
Počet nabízených studijních programů v cizím jazyce na UHK dle typu studia. 
Počet nabízených předmětů vyučovaných v cizím jazyce. 
Počet předmětů v cizím jazyce vyučovaných virtuálně či kombinovaně. 
Počet letních (či jiných) škol a kurzů pro zahraniční studenty na UHK. 
Počet incoming mobilit studentů dle typu (fyzická, virtuální, kombinovaná apod.). 
Počet podpořených zahraničních studujících ze stipendijního fondu. 
Počet nabízených přípravných předodjezdových a adaptačních kurzů pro zahraniční 
studující.  
Počet outgoing mobilit studentů dle typu (fyzická, virtuální, kombinovaná apod.). 
Objem finančních prostředků na podporu mobilit. 
Počet nabízených přípravných kurzů pro studentské mobility dle typu (jazykové kurzy, 
kurzy interkulturní komunikace aj.). 
Počet přihlášek do výběrových řízení na studentské mobility. 
Počet účastníků kurzů internacionalizace kurikula. 
Počet výukových skupin se zapojením tuzemských i zahraničních studujících. 
Počet zahraničních odborníků v týmech UHK (mimo akademické pracovníky UHK). 
Počet nových mezinárodních týmů na UHK. 
Počet podaných a získaných mezinárodních projektů. 
Objem externích finančních prostředků získaných z mezinárodních grantových schémat. 
Podíl publikačních a dalších tvůrčích výsledků v mezinárodní spolupráci. 
Počet partnerských smluv UHK. 



  10 / 10 

 

Počet strategických partnerů. 
Počet společných studijních programů (typu double degree či jiné) se zahraničními 
partnery. 
Počet outgoing mobilit zaměstnanců dle typu (fyzická, virtuální, kombinovaná apod.). 
Objem vynaložených prostředků na propagaci v zahraničí. 
Umístění UHK v mezinárodních žebříčcích univerzit. 
Počet přihlášek ke studiu ve studijních programech v cizích jazycích. 
Počet přihlášek zahraničních uchazečů do českých studijních programů. 
Počet samoplátců. 
Počet podaných přihlášek zahraničních uchazečů do výběrových řízení na pracovní pozice 
UHK. 
Počet ambasadorů UHK pro zahraničí. 

 

 


		2022-06-10T12:48:02+0000
	Not specified




